
ZARZĄDZENIE NR 14/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 1 lutego 2018 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Dukla 
przez organizacje określone w ustawie o pożytku publicznym i o wolontariacie

Na podstawie art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r.poz.1817) w związku z zarządzeniem nr 5/18 Burmistrza Dukli z dnia 
4 stycznia 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Dukla w 2018 
roku przez podmioty określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje:

§ 1.  Ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Dukla w 2018 roku 
przez podmioty określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli, na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli i na stronie internetowej Gminy Dukla. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 85E76094-AF2F-45AE-97D8-F69A9DF61F55. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 14/18

Burmistrza Dukli

z dnia 1 lutego 2018 r.

Wyniki otwartego konkursu ofert na realziację zadań publicznych Gminy Dukla w 2018 roku przez
organizacje wymienione w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

L.P
.

NAZWA ZADANIA NAZWA OFERENTA Dotacja(zł)

1 Wiejski Klub Sportowy BESKID 2.000,00

2 Stowarzyszenie Wspólna Szkoła 2.800,00

3 Uczniowski Klub Sportowy REKORD 2.000,00

4 Uczniowski Klub Sportowy REKORD 1.200,00

5 Parafia Polskokatolicka pw. Dobrego Pasterza 1.600,00

6 Krośnieński Klub Kyokushin KARATE 1.800,00

7 Parafia Rzymskokatolicka w Równem 2.000,00

8 Uczniowski Klub Sportowy  TKKF MOSIR” 
DUKLA”

2.000,00

9 Ochotnicza Straż Pożarna w Iwli 2.500,00

10 Dukielskie Stowarzyszenie Wspólnie Ponad 
Podziałami 

0,00

11 Dukielskie Stowarzyszenie Wspólnie Ponad 
Podziałami

2.400,00

12 Szkolne Koło Caritas przy Szkole Podstawowej 
w Równem 

2.500,00

13 Parafia Rzymskokatolicka Trzciana –Zawadka 
Rymanowska

3.210,00

14
Parafia Rzymskokatolicka Dukla Fara

5.200,00

15
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły w Iwli 
PERFECTUS

1.500,00

16 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły w Iwli 
PERFECTUS

1.500,00

17 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Dukielszczyzny

2.000,00

18 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Dukielszczyzny

1.500,00

19 Stowarzyszenie „Razem Lepiej” 1.690,00

20

Organizowanie aktywnych form 
wypoczynku dla mieszkańców 
Gminy Dukla, w tym 
w szczególności
organizacja dla dzieci i młodzieży 
bezpiecznego, atrakcyjnego 
wypoczynku letniego w postaci 
wycieczek,
kolonii, półkolonii, obozów ze 
szczególnym uwzględnieniem dzieci 
ze środowisk zagrożonych patologią
lub organizacja czasu wolnego 
dzieciom i młodzieży, dorosłym 
w postaci kółek zainteresowań, 
warsztatów
tematycznym, pikników rodzinnych.

60.000,00 zł

Uczniowsko-Ludowy Klub Sportowy  
GRODZISKO 

2.000,00

Id: 85E76094-AF2F-45AE-97D8-F69A9DF61F55. Podpisany Strona 1



21 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju  Wsi 
Wietrzno WIATR 

2.000,00

22 Stowarzyszenie Razem Lepiej  912. 3.500,00

23 Szkolne Koło CARITAS przy Szkole 
Podstawowej w Dukli  

1.600,00

24 Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalno-
Ekologicznych   ANIMARE 

2.000,00

25 Stowarzyszenie  na Rzecz Rozwoju Wsi 
Karpackiej „Karpatka” 

2.500,00

26  Stowarzyszenie Wspólna Szkoła 2.000,00

27 Ochotnicza Straż Pożarna w Głojscach 1.000,00

28 Stowarzyszenie  na Rzecz Rozwoju Wsi 
Karpackiej „Karpatka”

4.000,00

29 Towarzystwo na Rzecz Rozwoju Muzeum 
Kultury Łemkowskiej w Zyndranowej 

2.900,00

30 Stowarzyszenie Kulturalno –Rekreacyjne  
JEDNOSC

2.000,00

31 Ochotnicza Straż Pożarna w Dukli 500,00

32 Zjednoczenie Łemków 2.900,00

33 Kółko Rolnicze 2.000,00

34 Stowarzyszenie Złota Studzienka 500,00

35 Oddział Akcji Katolickiej 400,00

36 Regionalny Związek Kółek, Rolników 
i Organizacji Rolniczych  

8.400,00

37 Stowarzyszenie Miłośników Równego 500,00

38 Stowarzyszenie Razem Lepiej   1.000,00

39 Stowarzyszenie na rzecz Ochrony Dziedzictwa 
Żydów Ziemi Dukielskiej „Sztetl” Dukla 

2.900,00

40

Wspieranie
Inicjatyw zmierzających
do  umocnienia 
i rozwoju  tożsamości
kulturowej  mniejszości
narodowych  
i etnicznych. 
Organizacja wydarzeń
i imprez  kulturalnych 
związanych z zachowaniem
dziedzictwa  kulturowego  
regionu, 
podtrzymywanie tradycji
narodowej, pielęgnowanie
polskości oraz świadomości
narodowej, kulturowej 
i obywatelskiej. Organizacja
warsztatów 
artystycznych, 
kółek
teatralnych 
i muzycznych 
– kwota
przeznaczona na 
realizację
zadania wynosi 30.000,00 

Dukielski Uniwersytet III WIEKU 6.000,00

Id: 85E76094-AF2F-45AE-97D8-F69A9DF61F55. Podpisany Strona 2




